

# Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

## Für jedes Spiel den richtigen Durstlöcher!



ANHEUSER-BUSCH Bud



WM-Edition

**4,99 €**

6 x 0,3 l; 0,48 € Pfand; 2,77 € / l

DEIT Citrus-Maracuja,  
Johannisbeere Blutorange



NEU  
im  
Sortiment

**11,99 €**

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 1,00 € / l



FELDSCHLÖBCHEN  
Pilsner, Export, Alkoholfrei,  
Radler, Grape



**10,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

RADEBERGER Pilsner,  
Alkoholfrei



**11,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l

## ANGEBOTE VOM 22.06. – 04.07.2026

wöchentliche Angebote  
im WhatsApp-Kanal



OPPACHER Mineralwasser  
Classic, Medium, Naturell



**6,99 €**

12 x 1,0 l; 4,50 € Pfand; 0,58 € / l

LÜBZER alle Sorten



**14,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

HASSERÖDER  
Premium Pils



**11,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l



**JETZT MITMACHEN & GEWINNCHANCE SICHERN!**

So einfach geht's.  
Coupon ausfüllen, ausschneiden und im Markt abgeben.  
Getränkeshop Mustermarken.  
Muster Nr. 12.  
9999 Musterstadt.

**GEWINNE EIN JAHRES LOS**  
**AKTION NEUSCH**  
BAD WILZ GEWINNT

**Platzhalter Preisstörer**

**Lichtenauer Mineralwasser (versch. Sorten)**  
12 x 1,0 PET Mehrweg / zzgl. 3,30 € Pfand

**Datenschutzbestimmungen:** Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhobenen Daten (Vor- und Nachname, Telefonnummer, E-Mail-Adresse) werden gemäß Art. 6 Abs. 1 lit. b) DS-GVO zum Zweck der Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und genutzt. Nach Durchführung des Gewinnspiels werden die gewonnenen Lose und ggf. weitere Lose, die im Rahmen des Gewinnspiels erworben wurden, vernichtet. Weitere Informationen zu Ihren Rechten erhalten Sie beim ausführenden Markt.

Name, Vorname  
Telefonnummer  
E-Mail

BAD BRAMBACHER  
Garten-Limonade alle Sorten



Himbeer-  
Zitrone  
Neu im  
Sortiment

**9,99 €**

12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 1,19 € / l

FELDSCHLÖBCHEN Mixx



**12,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l



Gewinne einen Grillfürst Gasgrill!

Coupon ausfüllen, ausschneiden und im Markt abgeben:  
Getränkeshop Tamke GmbH  
Kamenzer Straße 35  
01936 Königsbrück

Name, Vorname

Telefonnummer

E-Mail

**Datenschutzbestimmungen:** Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhobenen Daten (Vor- und Nachname, Telefonnummer, E-Mail-Adresse) werden gemäß Art. 6 Abs. 1 lit. b) DS-GVO zum Zweck der Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und genutzt. Nach Durchführung des Gewinnspiels werden die gewonnenen Lose und ggf. weitere Lose, die im Rahmen des Gewinnspiels erworben wurden, vernichtet. Weitere Informationen zu Ihren Rechten erhalten Sie beim ausführenden Markt.



**16,99€**

20x0,5l Mehrweg 1,70€/l  
zzgl. 3,10€ Pfand

Der Gewinner wird vom Markt ausgelost und kontaktiert.  
Teilnahme ab 18 Jahren. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

SCHÖFFERHOFER  
Weizen-Mix



**14,99 €**

24 x 0,33 l; 3,42 € Pfand; 1,90 € / l

WARSTEINER alle Sorten



**12,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

SELTERS Classic, Medium



**8,99 €**

12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 1,00 € / l

**Unsere Getränkemärkte**

Kamenzer Strasse 35

01936 Königsbrück



Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf

Hermes



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz

Hermes



Elsterwerdaer Strasse 25a

01990 Ortrand

Hermes